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REKAP MATERI KULIAH
Semester : Genap 2024/2025

: S1 MANAJEMEN
: PENGANTAR INDUSTRI FARMASI DAN ALAT KESEHATAN (MAF-4202)
: A01
: CHINTHIA SARI YUSRIANA, S.SI. M.Sc. Apt

Pertemuan
Ke Tanggal Isi Pertemuan

1

Rencana: 2025-03-05

Pelaksanaan: 2025-03-05

Tema:
PENDAHUULUAN
Pokok Bahasan:
PENGERTIAN DAN DEFINISI DASAR-DASAR INDUSTRI FARMASI
Keterangan:

2

Rencana: 2025-03-12

Pelaksanaan: 2025-03-12

Tema:
INDUSTRI FARMASI
Pokok Bahasan:
KONSEP DASAR PERKEMBANGAN INDUSTRU FARMASI PERKEMBANGAN INDUSTRI
FARMASI ANALISA SWOT KONDISI FARMASI INDONESIA
Keterangan:

3

Rencana: 2025-03-19

Pelaksanaan: 2025-03-12

Tema:
PROFIL PERUSAHAAN FARMASI INDONESIA
Pokok Bahasan:
PERUSAHAAN FARMASI INDONESIA (PMA, PMDN, BUMN DAN TNI PERIJINAN INDUSTRI
FARMASI
Keterangan:

4

Rencana: 2025-03-26

Pelaksanaan: 2025-03-19

Tema:
OBAT
Pokok Bahasan:
ASPEK-ASPEK CPDB (CARA PEMBUATAN OBAT YANG BAIK) SISTEM MUTU INDUSTRI
FARMASAI PRODUKSI OBAT
Keterangan:

5

Rencana: 2025-04-02

Pelaksanaan: 2025-03-19

Tema:
OBAT
Pokok Bahasan:
ALUR PRODOKSI, STRUKTUR ORGANISASI QUALITY CONTROL, LAB TANGGUNG JAWAB QC
FUNGSI QC
Keterangan:

6

Rencana: 2025-04-09

Pelaksanaan: 2025-05-08

Tema:
IPC (IN PROSES CONTROL)
Pokok Bahasan:
SDM (STRUKTUR, JUMLAH KARYAWAN, PELATIHAN /TRAINING BANGUNAN DAN FASILITAS
Keterangan:

7

Rencana: 2025-04-16

Pelaksanaan: 2025-05-08

Tema:
TUGAS
Pokok Bahasan:
MEMBUAT MAKALAH TENTANG CPOB DALAM INDUSTRI FARMASI
Keterangan:

8

Rencana: 2025-04-23

Pelaksanaan: 2025-05-15

Tema:
UJIAN TENGAH SEMESTER
Pokok Bahasan:

Keterangan:

9

Rencana: 2025-04-30

Pelaksanaan: 2025-06-17

Tema:
MUTU INDUSTRI
Pokok Bahasan:
SANITASI HIGIENIS SISTEM MUTU INDUSTRI FARMASI PERALATAN INDUSTRI FARMASI
Keterangan:

10

Rencana: 2025-05-07

Pelaksanaan: 2025-06-19

Tema:
CARA PENYIMPANAN DAN PENGIRIMAN PRODUKSI YANG BAIK 9SESUAI CPOB)
Pokok Bahasan:
INSPEKSI DIRI PENANGANAN KELUHAN DAN PENARIKAN PRODUKSI
Keterangan:
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11

Rencana: 2025-05-14

Pelaksanaan: 2025-06-25

Tema:
DOKUMENTASI KEGIATAN
Pokok Bahasan:
KEGIATAN ALIH DATA KUALIFIKASI DAN VALIDASI PENGELOLAAN LIMBAH INDUSTRI
Keterangan:

12

Rencana: 2025-05-21

Pelaksanaan: 2025-06-25

Tema:
PENGELOLAAN LIMBAH INDUSTRI
Pokok Bahasan:
PENGELOLAAN LIMBAH CAIR PENGELOLAAN LIMBAH PADAT SISTEM PENGELOLAAN
LIMBAH
Keterangan:

13

Rencana: 2025-05-28

Pelaksanaan: 2025-07-04

Tema:
ALAT KESEHATAN (ALKES)
Pokok Bahasan:
PENGGOLONGAN ALKES: MENURUT FUNGSI MENURUT SIFAT DAN PEMAKAIAN MENURUT
KEGUNAAN UMUR PERALATAN MENURUT MACAMNYA
Keterangan:

14

Rencana: 2025-06-04

Pelaksanaan: 2025-07-04

Tema:
LANJUTAN ALKES
Pokok Bahasan:
ALKES UNTUK KONDISI DARURAT
Keterangan:

15

Rencana: 2025-06-11

Pelaksanaan: 2025-07-04

Tema:
TUGAS
Pokok Bahasan:
MEMBUAT VIDEO TENTANG BRANDING PRODUKSI MAKANAN, OBAT-OBATN, KOSMETIK
DAN MAKANAN
Keterangan:

16

Rencana: 2025-06-18

Pelaksanaan: 2025-07-24

Tema:
UJIAN AKHIR SEMESTER
Pokok Bahasan:

Keterangan:
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DAFTAR PRESENSI KULIAH
Semester : Genap 2024/2025

Mata Kuliah : PENGANTAR INDUSTRI FARMASI DAN ALAT KESEHATAN (MAF-4202)
Nama Kelas : A01
Dosen : CHINTHIA SARI YUSRIANA, S.SI. M.Sc. Apt
Dosen Yang Hadir : CHINTHIA SARI YUSRIANA, S.SI. M.Sc. Apt (16 dari 16) (100%)
Pertemuan Terlaksana : 16 dari 16
No. NIM Nama Prodi Jml. Kehadiran % Kehadiran Sakit Ijin Alpa

1 201030006 GRACE AGUSTINA DIMARA S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
2 231030001 MARIA FATIMA RANI RAMEN S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
3 231030003 KAILA INTAN PRADITA S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 14 87.5 0 0 2
4 231030004 AGATA YOLANDA FEBIOLA S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
5 231030005 LENI SAMALAIMING S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
6 231030006 YUMILA MARINU S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
7 231030007 KIRANI MORISA AYUNINGSIH S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 13 81.25 1 0 2
8 231030008 NASYIFA KHAIRUNNISA S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
9 231030010 MEDY ELVANG NAUTANI S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0

10 231030012 JINNY DANIELA AWEIDA YEIMO S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
11 231030013 VICTORIA SHELSI TINENTA S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
12 231030014 DINIAWATI LESTARI BALANGO S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
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DAFTAR NILAI AKHIR
Program Studi S1 MANAJEMEN - S1 Reguler

Semester : Genap 2024/2025

Mata Kuliah : PENGANTAR INDUSTRI FARMASI DAN ALAT KESEHATAN
Nama Kelas : A01
Jumlah Peserta : 12
Dosen : CHINTHIA SARI YUSRIANA, S.SI. M.Sc. Apt

No. NIM Nama
Nilai Asal

Absolut Relatif
Presensi Hasil

Proyek Tugas Quis UTS UAS

1 201030006 GRACE AGUSTINA DIMARA 100.00 C
2 231030001 MARIA FATIMA RANI RAMEN 0.00 B
3 231030003 KAILA INTAN PRADITA 0.00 C
4 231030004 AGATA YOLANDA FEBIOLA 0.00 A
5 231030005 LENI SAMALAIMING 0.00 A
6 231030006 YUMILA MARINU 0.00 A
7 231030007 KIRANI MORISA AYUNINGSIH 0.00 B
8 231030008 NASYIFA KHAIRUNNISA 0.00 B
9 231030010 MEDY ELVANG NAUTANI 100.00 E
10 231030012 JINNY DANIELA AWEIDA YEIMO 0.00 A
11 231030013 VICTORIA SHELSI TINENTA 0.00 B
12 231030014 DINIAWATI LESTARI BALANGO 0.00 B

Mengetahui,
Nama Dosen Tanda tangan

CHINTHIA SARI YUSRIANA, S.SI. M.Sc. Apt  
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